

## Quotation Invitation

एन0 आई0 टी0 उत्तराखंड "सिंगल/डबल/ट्रिपल सीटर सोफा सेट कवर, सोफे के पाय" की सेवाओं के लिए ऑनलाइन कोटेशन प्रस्तुत करने के लिए आमंत्रित करता है, जिसका विवरण निम्नलिखित है

NIT Uttarakhand invites the online Quotations for the service of "सिंगल/डबल/ट्रिपल सीटर सोफा सेट कवर, सोफे के पाय" as per the mentioned below:

क्र0 सं0	सोफे का विवरण	विनिर्देश	कुल सोफा सीट/ पायो की संख्या
01	सिंगल/डबल/ट्रिपल सीटर सोफा सेट कवर	Suede Febric	23
02	सोफे के पाय	Wooden	15

ऑनलाइन (ईमेल) के माध्यम से आवश्यकता के लिए भाव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 01/03/2024, सुबह 11:00 बजे तक है।  
The deadline to submit the quotation online (emails) to the following Email address is on or before 11/03/2024, 11:00 AM.

डॉ0 विकास कुकशाल /Dr. Vikas Kukshal, vikaskukshal@nituk.ac.in , 9634706332

डॉ0 अभिमन्यु कुमार /Dr. Abhimanyu Kumar, abhi.kumar@nituk.ac.in, 6399742561

डॉ0 त्रिपुरारी नाथ गुप्ता /Dr. Tripurari Nath Gupta , tripurarigupta@nituk.ac.in , 9557234821

### दिशानिर्देश:

- कोटेशन केवल निर्धारित प्रारूप (**अनुलग्नक I**) में प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
- कोटेशन प्रारूप सेवा प्रदाता/फर्म के लेटर हेड पर मुहर और हस्ताक्षर के साथ मुद्रित होना चाहिए। अमान्य कोटेशन को बिना किसी संचार के सीधे अस्वीकार कर दिया जाएगा।
- कोटेशन **पासवर्ड से सुरक्षित होने** चाहिए और केवल **पीडीएफ प्रारूप** में होने चाहिए। समिति कोटेशन खुलने के समय दिए गए मोबाइल नंबर के माध्यम से संबंधित सेवा प्रदाता/फर्म से संपर्क करेगी।
- ई मेल बॉडी में अपना संपर्क नंबर स्पष्ट रूप से उल्लेखित करें।
- नियत तिथि और समय के बाद, प्रसंस्करण के लिए किसी भी कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- कोटेशन का मूल्यांकन जीआरएफ 2017 दिशानिर्देशों के अनुसार किया जाएगा।
- संस्थान किसी भी समय खरीद प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- अधिक जानकारी के लिए उपरोक्त समिति सदस्यों से संपर्क करें।

### Guidelines:

- Quotation must be submitted only in the prescribed format (**Annexure I**).
- The quotation format must be printed on the letter head of the service provider/firm with seal and signature. Invalid quotations shall directly be rejected without any communication.
- The quotations **must be password protected and only in PDF format**. The committee will contact through given mobile number to the respective service provider/firm at the time of quotation opening.
- Clearly mentioned your contact number in the mail body.
- After due date and time, no quotation will be considered for processing.
- The quotations will be evaluated as per GRF 2017 guidelines.
- Institute reserves the right to cancel the procurement process at any given point of time.
- For more information, contact the above committee members.

Sd/-  
कुलसचिव /Registrar

(अनुलग्नक I)

**Annexure I**

**Format**

**Printed on Company letter head**

GST Number:.....(if any)

PAN number: .....

To,  
The Director,  
National Institute of Technology Uttarakhand,  
Srinagar, Garhwal-246174

**Subject:** Online quotation for the service of “सिंगल/डबल/ट्रिपल सीटर सोफा सेट कवर, सोफे के पाय”.

Tasks:

क्र० सं०	सोफे का विवरण	विनिर्देश	कुल सोफा सीट/ पायो की संख्या	प्रति पाय तथा सोफा कवर /सीट की अनुमानित लागत	कुल अनुमानित लागत
01	सिंगल/डबल/ट्रिपल सीटर सोफा सेट कवर	Suede Febric	23		
02	सोफे के पाय	Wooden	15		
		GST (...%)			
		कुल योग			

Date:

Terms and Conditions of the service provider/firm (if any)

Name and Signature of  
Company head with seal

**Complete address with contact number at footer.**